
 
 

U C H W A Ł A  Nr XLV/  257 /2014 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 26 czerwca 2014r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi 

 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) i art. 229 pkt 3  i art. 231 ustawy  z dnia 14 
czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z  2013r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego  ( Dz. U. z  2013r. poz. 267 ze zm.) Rada Gminy Kotlin 
uchwala, co następuje: 
 
              § 1. Skargę z dnia 15 maja 2014r. złożoną w Urzędzie Gminy w Kotlinie do Gminnej 
Rady Narodowej w Kotlinie przez Pana K.K. w części dotyczącej  usunięcia sieci 
wodociągowej  przebiegającej przez działkę skarżącego uznaje się za nieuzasadnioną.  
Skargę w części dotyczącej naliczania podatku przekazuje się według właściwości Wójtowi 
Gminy Kotlin. 
 
              § 2. Uzasadnienie stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 
 
              § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego  Rady Gminy do przekazania Wójtowi 
Gminy skargi w części dotyczącej naliczania podatku  i zawiadomienia skarżącego o  
przekazaniu skargi  i o załatwieniu skargi  w części dotyczącej  usunięcia sieci wodociągowej. 
 
              § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady 
 
                                                                                               Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                   Załącznik  
                                                                                                   do uchwały nr XLV/  257 /2014 
                                                                                                   Rady Gminy Kotlin 
                                                                                                   z dnia 26 czerwca 2014r. 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
                   Rada Gminy Kotlin uznała skargę w części dotyczącej usunięcia sieci 
wodociągowej przebiegającej przez działkę skarżącego za nieuzasadnioną, ponieważ za 
pomocą tej sieci skarżący  odbiera  wodę do swojego domu. 
Z karty nieruchomości  skarżącego   nr 8/62/K1 wynika, że został On  zobowiązany w roku 
1990 do zwrotu części kosztów poniesionych przez Państwo za urządzenia zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę, od której to decyzji nie wniósł odwołania. 
                   Natomiast w części dotyczącej naliczania podatku skargę przekazuje się według 
właściwości Wójtowi Gminy z uwagi na to, że sprawy podatkowe rozstrzygane są w ramach 
indywidualnych decyzji i Rada Gminy nie może ingerować w załatwianie tych spraw. 

 
               

 


